

Przemyśl, dnia 22.02.2022 r.

Sz. P. Pan/Pani
Imię i nazwisko
adres

W związku z rozpoczęciem realizacji projektu pt. „**Energia odnawialna dla gminy Żurawica, Przemyśl, Stubno**” obejmującego **montaż instalacji odnawialnych źródeł energii - panele fotowoltaiczne na obiektach prywatnych mieszkańców** w ramach RPO WP na lata 2014-2020, Działanie 3.1 Rozwój OZE, Wójt Gminy Przemyśl informuje, że mieszkańcy, którzy w latach 2016/2017 złożyli deklaracje uczestnictwa i znajdują się na liście podstawowej uczestników projektu zobowiązani są do potwierdzenia woli uczestnictwa w projekcie poprzez złożenie ankiety aktualizacyjnej (ankieta w załączeniu) w terminie do **07.03.2022 r.** Ankietę aktualizacyjną można pobrać również ze strony internetowej www.gminaprzemysl.pl

Zgodnie z interpretacją Urzędu Marszałkowskiego informujemy, że osoby które znajdują się już na liście podstawowej i jednocześnie ich obiekty znajdują się w strefie ochrony konserwatora zabytków **nie mogą** brać udziału w projekcie w zakresie montażu instalacji fotowoltaicznych.

Niezłożenie w powyższym terminie wymaganych dokumentów może skutkować wykreśleniem uczestnika z listy podstawowej lub przeniesieniem go na listę rezerwową. Z osobami, które złożyły ankietę

w wymaganym terminie podpisane zostaną stosowne umowy. Podpisywanie umów odbędzie się w okresie od **08.03.2022 r.** do **16.03.2022 r.** Podpisanie umowy w tym terminie gwarantuje uczestnikom projektów parasolowych, u którym montowane będą instalacje fotowoltaiczne utrzymanie zasad rozliczeń z zakładem energetycznym na „starych zasadach” tj. na zasadach sprzed nowelizacji ustawy Prawo energetyczne.

W przypadku wystąpienia jakichkolwiek zmian osobowych, adresowych, własnościowych itp. w stosunku do danych złożonych na etapie składania deklaracji uczestnictwa w projekcie bardzo proszę o zgłoszenie tego faktu (np. w formie odrębnego oświadczenia) razem ze składaną ankietą techniczną.

Ankietę aktualizacyjną można złożyć osobiście lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na podany poniżej adres. W przypadku przesyłania ankiety mailem należy pamiętać, aby był to skan podpisany przez upoważnioną osobę, plik załącznika musi być nazwany w następujący „ANKIETA AKTUALIZACYJNA DOBORU INSTALACJI OZE/DEKLARACJA POTWIERDZENIA UDZIAŁU W PROJEKCIE” (kolejność wpisywania danych jest ważna). Takie same dane należy umieścić w tytule maila.

Wszelkich informacji w w/w zakresie udzielają:

Dawid Janiszczak tel. 16 670 48 00 wew. 204, e-mail: d.janiszczak@gminaprzemysl.pl

Mateusz Kowalski tel. 16 670 48 00 wew. 605, e-mail: mkowalski@gminaprzemysl.pl